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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47320001J

2. Data e Regjistrimit 20/11/2024
3. Emri i Subjektit BOOK TAXI ALBANIA Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Zona Kadastrale 8592, Vol.45, Faqe 118, 
Nr. Pasurisë 1/1407+2-7, Rruga Qemal Draçini, Zona 5, 
Apartamenti 6, Shkodër 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime komisione ndërmjetësimi. Komisioner dhe agjensi 

për të tretët. Veprimtari e agjentit komisioner, agjensi 
udhëtimesh. Shërbim transporti brënda dhe jashtë vendit. 
Shërbim Taksi 4+1, shërbime transporti udhëtarësh me 
furgon dhe autobuz deri në 60 pasagjerë brënda dhe jashtë 
teritorit të vendit. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar 
udhëtarësh dhe mallrash për vete dhe për të tretë. Blerje 
shitje makina, dhënie makina me qera. Shitje të produkteve 
të agjensisë (bileta avioni, bileta autobusi, makina me qera, 
transferta, eskursione, rezervime apartamentesh dhe 
hotelesh, udhëtime turistike, bileta eventesh koncerte, sport, 
etj) ONLINE në platformat e rezervimit.
Anastasia Veizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2024                Deri: 14/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GuximBushati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnastasiaVeizi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOOK TAXI ALBANIA
E-Mail: info@booktaxialbania.com  
Telefon: 00306947268145  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-385468-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E267E29A-C2D6-4C96-A96E-64F985F072AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBE6C7A-A5EB-42EC-945F-BA197E454DF4

